ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND           TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn khảo sát của Ban KT-NS, HĐND tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Thông báo số 707/TB-HĐND-KTNS ngày 31/8/2022 của Ban

KT-NS Hội đồng nhân dân tỉnh về việc khảo sát tình hình thực hiện công tác

GPMB một số dự án trên địa bàn thành phố, UBND thành phố trân trọng kính mời

đại biểu, thành phần liên quan dự chương trình làm việc với Đoàn khảo sát, cụ thể

như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Dương Công Dũng, Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Phòng Kinh tế, Phòng Quản lý Đô thị, Ban Quản lý dự án ĐTXD thành

phố, Trung tâm Phát triển quỹ đất;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo UBND và công chức địa chính UBND phường Đông

Kinh và xã Hoàng Đồng;

- Đại diện Chủ đầu tư dự án Khu tái định cư và dân cư Nam Nguyễn Đình

Chiểu và dự án Khách sạn sân Golf Hoàng Đồng – Lạng Sơn (Trung tâm PTQĐ

mời giúp).

2. Thời gian và địa điểm: Ngày 06/9/2022 (Thứ ba)

- Từ 08 giờ 00 phút: Đoàn khảo sát kiểm tra thực địa tại các dự án: Khu

tái định cư và dân cư Nam Nguyễn Đình Chiểu; Sau đó kiểm tra thực địa tại Dự

án Khách sạn sân Golf Hoàng Đồng - Lạng Sơn. (Đề nghị thành phần tham gia

tập trung xuất phát 7 giờ 15 phút tại trụ sở HĐND-UBND thành phố).

- Kết thúc khảo sát, Đoàn làm việc tại Phòng họp trực tuyến - trụ sở

UBND thành phố Lạng Sơn.

3. Nội dung: Làm việc với Đoàn Khảo sát chuyên đề của Hội đồng nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về việc khảo sát tình hình thực hiện chính sách pháp luật

trong công tác bồi thường giải phóng mặt bằng, hỗ trợ tái định cư một số dự án

trên địa bàn thành phố Lạng Sơn.

4. Tổ chức thực hiện:

 - Giao Trung tâm PTQĐ thành phố chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, báo cáo theo nội dung cuộc họp; phối hợp với Văn

 2

phòng HĐND-UBND thành phố chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác phục vụ

đoàn giám sát.

 - Các thành phần dự họp theo chức năng, nhiệm vụ, chuẩn bị ý kiến tham

gia tại cuộc kiểm tra và tại cuộc họp.

Ủy ban nhân dân thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như Thành phần mời;

- CT, các PCT UBND TP;

- CPVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

 3

Nội dung Ma két:

BAN PHÁP CHẾ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

GIÁM SÁT CHUYÊN ĐỀ

Việc chấp hành các quy định của pháp luật và các giải pháp trong

công tác đấu tranh phòng chống vi phạm, tội phạm trên địa bàn

thành phố Lạng Sơn, giai đoạn 2020 - 2022

TP. Lạng Sơn, ngày 28 tháng 4 năm 2022

		2022-09-05T16:50:19+0700

		2022-09-05T16:50:20+0700

		2022-09-05T16:50:21+0700

		2022-09-05T16:50:30+0700